
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Веселовский центр творчества 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                     № 187 

 

О назначении ответственного  по охране труда 

и проведению вводного инструктажа  

 

     В соответствии  со статьей 217 ТК РФ, в целях обеспечения соблюдения требований по 

охране труда, осуществления контроля выполнения  

  

приказываю: 

 

1. Назначить ответственного по охране труда и проведению вводного инструктажа 

Полумиеву С.В. заместителя директора по учебной работе. 

 

2. Утвердить состав  комиссии по охране труда: 

- председатель комиссии- Лямкина Г.А., директор; 

- члены  комиссии:   

- Полумиева С.В., заместитель директора по учебной работе - секретарь; 

- Нижевенко А.В., завхоз. 

 

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

   Директор                                                    Лямкина Г.А. 

 

 

 

 

 


